

Niels Esbensen Holding ApS

Eventyrbakken 29, 9240 Nibe

CVR-nr. 32 78 35 38

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2022.

Niels Esbensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Esbensen Holding ApS Eventyrbakken 29 9240 Nibe
	CVR-nr.: 32 78 35 38
	Stiftet: 9. marts 2010
	Hjemsted: Nibe
	Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022 13. regnskabsår
Direktion	Niels Esbensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Direct Hardware Supply ApS, Aalborg Business Continuity Solutions ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.684 kr. mod -1.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.059.219 kr. mod 3.869.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af regnskabsmæssig avance ved salg af kapitalandele i datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-27.684	-1.225
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-27.684	-1.225
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.259.359	3.869.036
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	67.500	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	176.913	62.640
Andre finansielle indtægter	0	15.334
Nedskrivning af finansielle aktiver	3.728.849	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-118.746	-79.652
Resultat før skat	6.086.191	3.866.133
Skat af årets resultat	-26.972	3.679
Årets resultat	6.059.219	3.869.812
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.389.554	3.517.521
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	10.264.373	239.291
Disponeret i alt	6.059.219	3.869.812

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.958.518	10.463.648
5 Andre tilgodehavender	4.009.350	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.967.868</u>	<u>10.463.648</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.967.868</u>	<u>10.463.648</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.196.671	2.047.099
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.341.236	1.147.757
Tilgodehavender i alt	<u>9.537.907</u>	<u>3.194.856</u>
Likvide beholdninger	<u>3.214.645</u>	<u>23.513</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.752.552</u>	<u>3.218.369</u>
Aktiver i alt	<u>19.720.420</u>	<u>13.682.017</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.263.548	6.653.102
Overført resultat	14.109.175	3.844.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	16.567.123	10.690.904
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.477.667	2.635.207
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.477.667	2.635.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.974	9.326
Selskabsskat	654.472	341.622
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	726	0
Anden gæld	12.958	2.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	675.630	355.906
Gældsforpligtelser i alt	3.153.297	2.991.113
Passiver i alt	19.720.420	13.682.017
1 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2020	80.000	3.135.581	3.605.511	110.600	6.931.692
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	3.517.521	239.291	113.000	3.869.812
Egenkapital 1. april 2021	80.000	6.653.102	3.844.802	113.000	10.690.904
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-4.389.554	10.264.373	114.400	5.989.219
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	70.000	0	70.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-70.000	0	-70.000
	80.000	2.263.548	14.109.175	114.400	16.567.123

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en regnskabsmæssig avance ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>118.746</u>	<u>79.652</u>
	<u>118.746</u>	<u>79.652</u>

Noter

	31/3 2022	31/3 2021
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2021	4.256.001	4.256.001
Tilgang i årets løb	39.999	0
Afgang i årets løb	-3.601.030	0
Kostpris 31. marts 2022	694.970	4.256.001
Opskrivninger 1. april 2021	6.653.102	3.135.581
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.334.344	4.017.521
Årets tilbageførsler på afgang	3.106.029	0
Udbytte	-9.162.487	-500.000
Opskrivninger 31. marts 2022	2.930.988	6.653.102
Afskrivninger på goodwill 1. april 2021	-445.455	-296.970
Årets afskrivninger på goodwill	-74.985	-148.485
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	-147.000	0
Afskrivninger på goodwill 31. marts 2022	-667.440	-445.455
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	2.958.518	10.463.648
I regnskabsposten indgår goodwill med	74.985	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Direct Hardware Supply ApS	Aalborg	50,5 %
Business Continuity Solutions ApS	Aalborg	100 %
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	4.009.350	0
Kostpris 31. marts 2022	4.009.350	0
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	4.009.350	0
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	4.009.350	0
	4.009.350	0

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/3 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/3 2022	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	2.477.667	0	2.477.667	0
	2.477.667	0	2.477.667	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
